Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 17 de maio de 2023.

OF. PRO N° 193/2023

DO: PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DELFINO

AO:   SETOR DE GEOREFERENCIAMENTO

Prezados (os) Senhores (as),

Faço uso do presente para encaminhar as Vossas Senhorias, a cópia do expediente

apresentado na sessão ordinária, realizada no dia 16 de maio de 2023, pelo Plenário desta Casa,

a saber:

Indicação nº 335/2023    Marcia Assad

Aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RENAN DELFINO

PRESIDENTE DA CÂMARA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
E

N
A

N
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

D
E

LF
IN

O
:1

12
02

53
37

36
 D

at
a:

 1
7/

05
/2

02
3

12
:2

4:
45

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5f1517b532a2dd760f7d865e4d4146c6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

INDICAÇÃO Nº:_______/2023/GABV/MC.

Considerando que o bairro Benevente é uma área
habitada por cerca de duas mil pessoas e por meio da
Lei nº: 828, de 12 de agosto de 2013, recebeu essa
denominação, indica ao secretário municipal de
Infraestrutura, senhor Fabiano Mezadri, e ao
setor de georreferenciamento, que providenciem
estudo topográfico do bairro a fim de que a Associação
de Moradores possa nortear suas ações com base na
delimitação correta daquela localidade. Esta proposição
é uma demanda da própria comunidade.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com os artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Anchieta, considerando que o bairro Benevente

é uma área habitada por cerca de duas mil pessoas e por meio da Lei nº: 828,

de 12 de agosto de 2013, recebeu essa denominação, indica ao secretário

municipal de Infraestrutura, senhor Fabiano Mezadri, e ao setor de

georreferenciamento, que providenciem estudo topográfico do bairro a fim de

que a Associação de Moradores possa nortear suas ações com base na

delimitação correta daquela localidade.

Esta proposição é uma demanda da própria comunidade.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 15 de maio de 2023.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
G

E
LA

 M
A

R
C

IA

C
Y

P
R

IA
N

O
 A

S
S

A
D

:8
08

26
54

77
53

 D
at

a:

15
/0

5/
20

23
 1

3:
26

:2
8

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5f1517b532a2dd760f7d865e4d4146c6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

335

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: bfe6ea67e77929e5929d249173dff69f

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

M
A

R
IA

 D
O

 C
A

R
M

O
 S

IM
O

E
S

M

A
R

T
IN

S
:0

98
81

40
17

98

18
/0

5/
20

23
 -

 1
5:

04
:0

0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b8b8c345f81f0479515a0da0add9a159

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 80579a6ec645f9f4677fc94d84c14a2c

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

M
A

R
IA

 D
O

 C
A

R
M

O
 S

IM
O

E
S

M

A
R

T
IN

S
:0

98
81

40
17

98

18
/0

5/
20

23
 -

 1
5:

32
:3

6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 79b76a2914b0e5d228c7ad1ab7e700c2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 87de7ec757b578fbfb67cd9f99236efd

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 87de7ec757b578fbfb67cd9f99236efd

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1a1b083d532028fdb17114d3776635b4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1a1b083d532028fdb17114d3776635b4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 629fccd9ea3789671acab64a17ed21a

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 66a34e4b7bb6b9bb0e4897a7041a93b2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

R

U

A

G

O

V

.

D

I

A

S

L

O

P

E

S

R

U

A

"
2

9

"

R

U

A

M

A

X

I

M

O

G

O

M

E

S

V

A

S

C

O

AV. SAMARCO

R

U

A

M

A

R

I
A

L

U

I
Z

A

F

L

O

R

E

S

V

I
E

I
R

A

J

A

R

D

I

M

1

,

2

E

3

R

U

A

"

3

3

"

R

U

A

D

A

S

C

H

Á

C

A

R

A

S

L

O

T

E

A

M

E

N

T

O

F

A

Z

E

N

D

A

S

Ã

O

M

A

R

T

I

N

H

O

A

V

.

L

E

S

T

E

O

E

S

T

E

R

U

A

G

O

V

.

D

I

A

S

L

O

P

E

S

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ANO 2023

FOTOGRAFIA AÉREA

DESENHO: FELIPE ALVES COSTA

BAIRRO BENEVENTE

PROJETO DE LEI 22/2013

LEI Nº 828, DE 12 DE AGOSTO DE 2013.

D
oc

um
en

to
 d

ig
ita

l,
ve

ri
fi

qu
e

em
:h

ttp
s:

//a
nc

hi
et

a.
es

se
nc

ia
lb

pm
s.

co
m

.b
r/

go
ve

rn
o-

di
gi

ta
l.h

tm
l#

!/
po

rt
al

/
Id

en
tif

ic
ad

or
: 5

1c
04

b3
81

62
92

c5
14

5c
6f

e5
3c

02
57

19

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: de4ed7bfb03191c49f42e9b66fcfade1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 87984ef92f4eb26a3400598e2fe21c19

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 87984ef92f4eb26a3400598e2fe21c19

Documento assinado por:

Juliana Silva Pinto

CPF: 14706299764

Email Verificado:
juliana.silvap@outllok.com

IP: 177.154.162.4 Data: 05/06/2023 08:50:41

Juliana Silva Pinto

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 05/06/2023 08:50:43

Página 1 de 1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d586ad63f142b974fc517ff2e3f1f8

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

T
A

N
 L

U
IS

 R
O

S
A

:8
13

39
20

87
68

06

/0
6/

20
23

 -
 1

5:
36

:1
7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d3e39daa6f8414f6118900ec9860602

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9ceae8c670b29723b028f6cf289891ba

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 9ceae8c670b29723b028f6cf289891ba

Documento assinado por:

Juliana Silva Pinto

CPF: 14706299764

Email Verificado:
juliana.silvap@outllok.com

IP: 177.154.162.4 Data: 16/06/2023 08:30:08

Juliana Silva Pinto

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 16/06/2023 08:30:10

Página 1 de 1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4de45900f9e0197c8fa42369e00e2734

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

T
A

N
 L

U
IS

 R
O

S
A

:8
13

39
20

87
68

19

/0
6/

20
23

 -
 0

9:
23

:5
1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700310034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Página 28
	Página 29